
 Závod Zimní ligy 2022/2023 Hanácké oblasti 

„Přes tři mapy – Zbraslavský revival“

POKYNY
Datum konání:         sobota 14. 1. 2023

Pořadatel:                 TJ Sokol Plumlov, z.s. 

Centrum:                  Alojzov, hospoda 49.4230706N, 17.0417892E

                                Zákaz vstupu v běžecké obuvi!!! 
                                
                                prostor hospody je omezený (pro cca 70 závodníků), využívejte prostor před 
                                   hospodou nebo vlastní auta

Parkování:                ve vesnici,  dbejte pokynů pořadatelů; parkovat se začne od hospody na místních
                                   komunikacích; pokud možno, minimalizujte množství aut 

Prezentace:              9.30 – 10.30 v centru závodu 

Start 00:                   11:00 na startovní krabičku, pokud nestihnete start kvůli HDR, budete 
                                  odstartováni později

Vzdálenosti:             parkoviště – centrum – 0-500 m 
                                  centrum – start – 700 m (modrobílé fáborky) 
                                  cíl 1 – centrum – 700 m (modrobílé fáborky), v těsné blízkosti startu – cíl 1 je pro
                                  kategorie DH10-14, HDR, P 
                                  cíl 2 – centrum – 300 m – pro ostatní kategorie (cesta z cíle není fáborkovaná a je
                                  na opačnou stranu než cesta na start)
 
Popisy kontrol:        pouze vytištěné v centru k samoobslužnému odběru
 
Systém závodu:       kratší klasika s prvky middlu, pro některé kategorie upravená mapa viz. níže, 
                                  kategorie HDR a P start kdykoliv do času posledního závodníka; na kontrolách 
                                 jsou malé tréninkové lampiony 

Kategorie DH18-50 začínají na mapě se všemi symboly, po překonání silnice přechází na mapu bez 
cest a po překonání poslední silnice na mapu s vrstevnicemi, kameny, modrou barvou a výraznými 
stromy; !!! při přeběhu silnic dbejte zvýšené opatrnosti !!!, nebude hlídáno pořadateli, kategorie 
DH10-14, HDR a P silnici nepřebíhají.

Není sběrná kontrola, cestu do cíle musíte najít podle mapy, nebude fáborkovaná!

Mapa:                     „Přes tři mapy  - Zbraslavský revival“, 1 : 10 000, E=5m, stav srpen 2022, formát 
                                    A4; vodovzdorně upravena, klíč ISOM 2017, autor Josef Marduk, Zdeněk Janů     
                                 ml.,  Zdeněk Rajnošek

Terén:                    mírně až středně kopcovitý, porostově pestrý s oblastmi s negativními tvary, místy 
                               hanácký napalm - věřte mapě; v lese proběhla nedávno probírka 

Ražení:                  elektronické – SportIdent, nastaveno v kontaktním režimu 



Vyčítání:                v centru závodu; každý závodník, i když nedokončí závod, je povinen si vyčíst čip

Výsledky:               nebudou vyvěšovány v centru, budou průběžně zveřejňovány na ORISu

Odběr map:           mapy se nebudou v cíli odebírat, dodržujte prosím fair-play 

Vyhlášení:             cca ve 13:30; vyhlašovat se bude 1.-3. místo v kategoriích D10-18 a H10-18, 
                               ostatní pouze vítěz; HDR dostanou všichni malou odměnu po doběhu, kategorie P 
                               se nevyhlašuje

Občerstvení:         v centru závodu po doběhu čaj, v hospodě bude navařen guláš, párek v rohlíku, 
                               klobásy, hranolky, pití, pochutiny

Toalety:                 pouze v centru 

Upozornění:         závodníci startují na vlastní nebezpečí; lékařská pomoc je poskytována pouze po     
                              doběhu v centru závodu; následující lékařskou pomoc si každý účastník hradí ze 
                              svého zdravotního pojištění 

Délky tratí

Kategorie
Délk
a Počet kontrol

Převýšen
í

D10 2 6 45
D14 2,4 9 60
D18 4,8 14 130
D19 6,2 20 180
D35 4,9 14 125
D50 3,5 12 90
H10 2 6 45
H14 2,4 9 60
H18 6,2 20 180
H19 8,2 24 220
H35 6,5 21 185
H50 4,8 14 130
HDR 2 6 45
P 2,4 10 60

Ředitel: J.O.

Hlavní rozhodčí: R.M.

Stavitel tratí: K.O.


